プレスリリース                                                2021年 6月 22日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

当社主要取引先のキュナードラインが保有する

3隻の新スケジュールを発表

当社主要取引先のキュナードラインが保有する 3隻の運航再開に続き新スケジュールが発表されまし

たのでお知らせいたします。

  この度発表されましたのは、「クイーン・エリザベス」の 2021年 10月 13日～出発のイベリア半島やカ

ナリア諸島へ寄港するコース等（乗船地：サウサンプトン）、「クイーン・メリー2」の 2022年 1月～4月出

発のカリブ海周遊クルーズ（乗船地：サウサンプトン、ニューヨーク、ハンブルク）、「クイーン・ヴィクトリア」

の 2022年 4月 22日～出発の西欧、バルト海、イベリア半島へ寄港する 3コース（乗船地：サウサンプト

ン）です。これまで運航を停止していたカナリア諸島やバルト海等の新しい方面での運航再開となるため

注目を集めることになりそうです。なお、予約受付の開始は 2021年 7月を予定しております。

  また、新型コロナウイルス感染症の複雑な影響を受けている寄港地が多いことから、従来予定されてお

りました 2022年ワールドクルーズ等の一部コースのキャンセルが決定されております。

  現在、渡航制限等により、日本在住のお客様においては海外発着クルーズのご利用が難しい状況では

ございますが、世界中で運航を再開するクルーズが増えてきており、徐々に正常化しつつある状態となっ

てきております。今後、世界各国のワクチン接種状況が進展すれば、グローバルなクルーズ乗船も可能

になってくることが想定されます。当社といたしましては、今後も最新の情報収集に努め、クルーズ旅行の

普及に寄与していきたいと考えております。

  ＜キュナードライン一覧ページ＞

 https://www.best1cruise.com/B/CND/

  ＜2022・2023年クイーン・エリザベス｜キュナードライン特集ページ＞

  https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cunard.php

キュナードライン

  イギリス女王の名前を船に冠することが許された船会社で、格調高い気品あるイギリスの伝統と文化を

感じることができる設備とホスピタリティが魅力の憧れのラグジュアリー客船、クイーン・エリザベス、クイ

ーン・メリー2、クイーン・ヴィクトリアを運航する船会社です。乗務員は「ホワイトスターアカデミー」伝統の

英国式サービスを提供。食事もクルーズ会社唯一の階級制を導入、社交ダンス・ボールルームも充実し

ております。シニア・父母娘・富裕層の方におすすめです。

https://www.best1cruise.com/B/CND/
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/cunard.php

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを、今後、順次立ち上げてまいります。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LKビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役社長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/